
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

1 z dnia^?. października 2021 roku

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkól Technicznych w Mielcu do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonego
w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięcia

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XXVI1/234/2021 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkól Technicznych w Mielcu do zaciągania w roku 2022 
zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonego w wieloletniej prognozie finansowej 
przedsięwzięcia pod nazwą „ZST w Mielcu kształci po europejsku" do kwoty 123 885 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak....................

Wicestarosta

Andrzej Bryła...........................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz................

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski....

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret..........


